さんだチャレンジショップ応援事業補助金交付申込書

申込日　　　　年　　月　　日
三田市長 森 哲男　あて
　　　　　　　　　　〒　　－
（申込者）　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※　氏名は自署してください。）

連絡先（℡）
〒　　－
事業所所在地
名称（屋号）
代表者氏名
連絡先（℡）

下記のとおり、補助金等の交付について申し込みたいので、裏面の誓約事項に同意したうえで、さんだチャレンジショップ応援事業補助金交付要綱第７条の規定により提出します。

記

１　補助金等の名称
　　　さんだチャレンジショップ応援事業補助金
２　補助事業等の目的

[bookmark: _GoBack]３　補助事業等の内容

４　補助金等の交付申込額　　　　金　　　　　　　　　　円也

５　添付書類
　①　事業計画書
　②　賃借物件に係る賃貸借契約書の写し
（契約前の場合は、賃借物件情報のわかる不動産業者作成の資料）
③　開業又は会社等の設立を確認できる書類（申込の日前に起業している場合に限る。）
④　その他

------------------------------------------------------------------------------------------
	市処理欄
	本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認担当者　所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

誓　　約

さんだチャレンジショップ応援事業補助金の申込にあたり、次のとおり誓約します。

· 補助金の交付決定日、起業した日のいずれか遅い日から３年以上継続して事業を営む意思を有します。
· 三田市から課税された税を滞納していません。
· 起業に当たり賃借するテナントの所有者（法人の場合にあってはその代表者）は、私及び私が代表を務める法人に属する者の３親等以内の親族又は生計を一にする者ではありません。
· 私及び私が代表を務める法人に属する者は、三田市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員密接関係者ではありません。
· この申込に関し、必要に応じて兵庫県その他関係機関に調査・照会を行うことについて同意します。